КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 15 » августа 2022 года

          № 41/186-5

О режиме работы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва 11 сентября 2022 года
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва, утвержденным постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 21.06.2022 года № 26/77-5, Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Установить режим работы Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края 7 созыва 11 сентября 2022 года, с 31 августа 2022 года по 06 сентября 2022 года;
1.1. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 16-00 до 20-00 часов;

1.2. в выходные дни с 10-00 до 14-00 часов;
2. Утвердить график дежурств Краснокаменской районной Территориальной избирательной комиссии (прилагается);
3. Определить контактный телефон Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии: 8 (30245) 4-46-30.
4. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.
Председатель
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Приступ
Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии

Е.А. Орлова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 15.08.2022 г. № 41/186-5

ГРАФИК
дежурств членов Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии

в период проведения досрочного голосования

	Число месяца
	Время начала и окончания дежурства

	Приступ Н.Г.
	Лифачу Е.Е.
	Орлова Е.А.
	Качуровский В.А.
	Романов К.С.
	Волынкина Э.В.
	Слонич А.А.
	Соложенцева В.В.
	Федосеев Г.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	31.08

	16.00-20.00
	16.00-20.00

	1.09

	16.00-20.00

	16.00-20.00

	2.09

	16.00-20.00

	16.00-20.00

	3.09

	10.00-14.00
	10.00-14.00

	4.09

	10.00-14.00
	10.00-14.00

	5.09

	16.00-20.00

	16.00-20.00

	6.09

	16.00-20.00

	16.00-20.00